Eletrônico 034/2025) para atender as necessidades do Programa Cuidado Animal, conforme especificações 

detalhadas na tabela em anexo a este Termo de Referência (anexo I) e conforme condições e exigências 

estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 22.904,20 (vinte e dois mil e novecentos e quatro reais e vinte centavos) 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 
08 de outubro de 2025. 

Horário de abertura do recebimento da proposta: 
A partir das 08h00min do dia 23 de setembro de 2025. 

Horário de encerramento do recebimento da Proposta:

[...]

estabelecidas neste instrumento. 

1.2 A licitação será realizada POR ITEM, conforme tabela constante no Termo de Referência, devendo o licitante 

oferecer proposta para todos os itens que o compõem, sendo o valor máximo aceitável para esta aquisição R$ 

22.904,20 (vinte e dois mil e novecentos e quatro reais e vinte centavos). 

2. DO REGISTRO DE PREÇOS  

2.1. Homologado o resultado da licitação, o licitante mais bem classificado terá o prazo de 05 (cinco) dias, 

contados a partir da data de sua convocação, para assinar a Ata de Registro de Preços, cujo prazo de validade será